Arnoldus de Berze filius quondam Johannis de Berze pistoris hereditarie vendidit Johanni de Berze (dg: suo) et Zeghero fratribus liberis dicti venditoris hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis et in Busco tradendum ex domo orto et hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Hees inter hereditatem Arnoldi dicti Coman Art ex uno et inter hereditatem Jacobi (dg: filii) dicti Stinen soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis sex pullis et hereditaria paccione XII lopinorum siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 310v 09 do 18-02-1395.

Voornoemde Arnoldus van Berze droeg over aan zijn kinderen Johannes en Zegherus (1) een kamp in Hees, tussen Johannes van Brede de oudere enerzijds en Theodericus van den Runnen anderzijds, (2) 3 lopen roggeland in Hees, naast de windmolen, tussen voornoemde Johannes van Brede enerzijds en wijlen Willelmus Maes soen van Hees anderzijds, (3) een beemd gnd een huisdeel, in Hees, ter plaatse gnd die Beirtkamp, tussen Johannes Cuijlman enerzijds en Arnoldus Reijners? anderzijds, belast met 3 penningen aan de hertog, 9 penningen aan de naburen en een b-erfcijns van 1 oude schild.

Dictus Arnoldus de Berze quendam campum situm in parochia de Hees inter hereditatem Johannis de Brede senioris ex uno et inter hereditatem Theoderici van den Runnen ex alio atque tres lopinatas terre siliginee sitas in parochia predicta iuxta molendinum venti inter hereditatem (dg: it) dicti Johannis de Brede ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Maes soen de Hees ex alio item pratum dictum (dg: d) een huisdeel situm in parochia de Hees in loco dicto die Beirtcamp inter hereditatem Johannis Cuijlman ex uno et inter hereditatem Arnoldi Reijners? ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni et Zeghero suis liberis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: domino duci) tribus denariis #domino duci# et novem denariis census vicinis ibidem atque hereditario censu unius aude scilt exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 310v 10 do 18-02-1395.

Johannes van Herlaer heer van Meerwijk, Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder, Emondus Rover zvw Johannes van Hellu en Johannes van Bruheze beloofden aan Robbertus van Doerne Spijerincs soen van Aude Hoesden 333 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Petrus-Stoel over een jaar (di 22-02-1396) te betalen.

O.

Johannes de He[r]laer dominus de Merewijc Theodericus Rover filius domini quondam Johannis Rover militis Emondus Rover filius quondam Johannis de Hellu et Johannes de Bruheze promiserunt (dg: Ro) indivisi super omnia Robberto de Doerne Spijerincs soen de (dg: Hoe) Aude Hoesden trecentos et XXXIII Hollant gulden seu valorem a festo Petri ad cathedram proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 310v 11 do 18-02-1395.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit III plack.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra. (nadrukkelijk dg:).

BP 1180 p 310v 12 vr 19-02-1395.

Ludekinus zvw Cristianus Ludekens soen van Zeelst gaf uit aan Walterus zvw Johannes die Smijt (1) de helft van een stuk land gnd het Ven, in Zeelst, tussen Theodericus gnd Goeden soen enerzijds en Johannes zvw Johannes die Smijt anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Johannes zvw Johannes die Smijt, (2) de helft van een heidekamp, in Zeelst, tussen Petrus Cuijman en voornoemde Johannes zvw Johannes Smijt enerzijds en Theodericus Goeden soen en kv Johannes Roest anderzijds, dit kamp dwars door de einden te delen en dan de helft richting de gemene weg gnd die Hoeve; {p.311r} de uitgifte geschiedde voor 2 penning hertogencijs en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis op de onderpanden te leveren. De brief van de buitenman overhandigen aan Theodericus snijder zijn? schoonzoon.

Ludekinus filius quondam Cristiani Ludekens soen de Zeelst medietatem pecie terre dicte tFenne site in parochia de Zeelst inter hereditatem (dg: Ludekini dicti Lambrechts) #Theoderici dicti Goeden soen# ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis die Smijt ex alio scilicet illam medietatem que sita est (dg: ve) contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis filii quondam Johannis die Smijt atque (dg: m duas pecias partes pe) #medietatem# campi terre mercialis siti in dicta parochia inter hereditatem Petri Cuijman et (dg: Johannis Rest Roest ex uno et inter) dicti Johannis filii quondam Johannis Smijt ex uno et inter hereditatem Theoderici Goeden #soen# et liberorum Johannis Roest ex alio (dg: scilicet quarum duarum quartarum) scilicet dividendo dictum campum ex transverso et per fines illam medietatem que sita est versus communem plateam dictam die Hoeven

1180 mf5 C 06 p. 311.

Sexta post Valentini: vrijdag 19-02-1395.

Sabbato post Valentini: zaterdag 20-02-1395.

in profesto Petri ad cathedram: zondag 21-02-1395.

BP 1180 p 311r 01 vr 19-02-1395.

Solvit Walterus.

ut dicebat dedit ad hereditariam Waltero' filio quondam Johannis die Smijt ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: censib) duobus (dg: cens) denariis census domino duci ex[inde] solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Eijndoven danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictas hereditates tradenda promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Luce et Berwout datum sexta post Valentini. Tradetur littera #extranei# Theoderico sartori genero s[uo?].